и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

улица Бебеля, дом 129.
город Чистополь, 422980

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Бебель урамы, 129 нчы йорт,
Чнстай шэЬэре, 422980

тел. (84342) 5-43-60, тел/факс 5-43-70, E-mail: chi.stay@tatar.ru

№ от Я /. / J .

КарарПостановление

Об изъятии земельных участков и жильгх
помещений в многоквартирных жилых
домах для муниципальных нужд

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст.ст.56.2, 56.3 и 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлени
ем Исполнительного комитета муниципального образования «Чистопольский
муниципальный район» Республики Татарстан № 1345 «Об утверждении списка
аварийных домов» Исполнительный комитет Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять для муниципальных нужд земельные участки, находящиеся под

многоквартирными домами, признанными аварийными и подлежащими сносу
согласно приложению № 1.

2. Изъять путем выкупа жилые помещения в многоквартирных домах, при
знанных аварийными и подлежащими сносу, находящиеся в собственности граж
дан согласно приложению № 2.

3. В течение 10 (десяти) дней, со дня издания настоящего постановления:
- опубликовать его в средствах массовой информации, на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» и разместить на официальном сай
те Чистопольского муниципального района;
- направить собственникам изымаемых жилых помещений и земельных участков,
указанных в приложениях №1 и 2, копию настоящего постановления и проект
соглашения об изъятии недвижимого имущества;
- направить копию настоящего постановления в Чистопольский отдел Управле
ния федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Республике Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя руково^^ШШ"Исполнительного комитета Чистопольского муниципаль
ного района i$f инфраструктурному развитию Никитина B.rf/*

Руководители
Исполните Э.Р. Хасанов

mailto:chi.stay@tatar.ru

Приложение № 1 к Постановлению
Исполнительного комитета
муниципального образования

«Чистопольский муниципальный
район» Республики Татарстан
№ от 2016

№ п/п Адрес местонахождения земельного участка
Кадастровый но
мер

РТ, Чистопольский район, с. Александровка,
ул. Зеленая, д.7, кв.4 16:42:210101:43

Приложение № 2 к Постановлению
Исполнительного комитета
муниципального образования

«Чистопольский муниципальный
район» Республики Татарстан
№ А  * от ^ 2016

№
п/п

Адрес местонахождения жилого помещения

РТ, Чистопольский район, с. Александровка, ул. Зеленая, д.7, кв.4